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Zakończył się kolejny etap rozbudowy przedszkola samorządowego nr 76 przy ul. Emaus. W piątek, 7

października, nowe i przebudowane pawilony odwiedził Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Przypomnijmy: prace przy przebudowie placówki trwały od września 2014 roku. Ze względu na

zachowanie ciągłości w funkcjonowaniu przedszkola zdecydowano się na realizacje zadania w

dwóch etapach. W roku 2015 zakończono prace związane z rozbudową przedszkola o cztery

oddziały, powierzchnia zabudowy 686,87m m², do których zakupiono pierwsze wyposażenie.

Jednocześnie rozpoczęto przebudowę istniejącego budynku o powierzchni 1 338,28 m². Prace

budowlane ukończono w czerwcu 2016 roku. 12 sierpnia 2016 roku uzyskano pozwolenie na

użytkowanie budynku.

- Tak zaplanowany  harmonogram umożliwił ciągłą prace przedszkola bez żadnych  przerw –

mówił Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski podczas odwiedzin w przebudowanej placówce. –

Dziś placówka ma nie tylko nowocześniejsze zaplecze. Przede wszystkim uczęszczające na

Emaus dzieci mają zdecydowanie lepsze warunki do zabawy i edukacji – dodał.

Nowo dobudowana część przedszkola została zlokalizowana od strony południowo- zachodniej

terenu. W swojej formie nawiązuje do istniejącego pawilonu, pochodzącego z lat 50-tych

ubiegłego wieku. Nowy budynek został połączony z istniejącym za pomocą łącznika pełniącego

jednocześnie funkcję szatni przedszkolnej. W nowej części znajdują się cztery sale oddziałowe z

pełnymi węzłami sanitarnymi, w tym jeden przystosowany dla dzieci niepełnosprawnych, a

także część administracyjna. Centralną cześć nowego budynku zajmuje hall, mający możliwość

połączenia z jednym oddziałem dzięki ścianie z drzwiami przesuwnymi/składanymi.

Stary budynek przedszkola także przeszedł metamorfozę. Powstały w nim dwa odziały

przedszkolne z pełnym zapleczem sanitarnym oraz sala do nauki języków obcych lub innych

zajęć dodatkowych. Przebudowie uległo również zaplecze kuchenne zostało dostosowane do

zwiększonej liczby dzieci oraz dostosowano go do wymogów HAACAP.Wykonano nowe schody

do piwnic oraz windy towarowej na potrzeby transportu żywności do piwnicy. Ponadto w

istniejącym budynku wygospodarowano pokój nauczycielski, szatnię dla wychowawców

przedszkolnych  wraz z węzłem sanitarnym oraz aneksem socjalnym. W ramach przebudowy

starego budynku zmodernizowano piwnice gdzie mieści się kuchnia, dostosowano kilka

pomieszczeń piwnicznych na dodatkowe magazyny kuchenne i pomocy przedszkolnych.

W związku ze zwiększoną kubaturą konieczna była przebudowa i modernizacja istniejącej

kotłowni gazowej.

Po realizacji inwestycji wartej blisko 6 mln zł przedszkole posiada 6 oddziałów, po 25 dzieci w

każdym. Każdy z budynków przystosowany jest do potrzeb dzieci z niepełnosprawnością.
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